
Historie

vÁŽtNÍ č*rer,tÁŘt,

PREJEMIE VAM DO ROKU 2O!7

PnrriÉ zDRAvÍ, sPo|.tsTU ŠrĚsrí
A Pt.No sprruĚruýcn pŘÁuí,

auĎrc run svĚrĚ nÁot ttt

z KRoN|KY ANEB H|sToRle z.llruÉno PoHLEDU
RoK,|98,| . t. ČÁsr

Rok 1981 přines| ce|ou řadu významných udá|ostí, které se výrazně
promít|y v p|nění Úkolů ve vŠech ob|astech činností.
Cinnost MNV: Dne 5. 6. přistoupi|i vo|iči k urnám, aby da|i svůj hlas
kandidátům. Všichni pos|anci přistupova|i ke svým Úko|ům a
povinnostem s ve|kou odpovědností. Učastni|i se zasedání, přenáŠe|i do
rady MNV přání a stíŽnosti vo|ičů. Docháze|i do svých obvodů, by|i ve
stá|ém styku s vo|iči, radi|i se s nimi a reagova|i na nové podněty z jejich

řad. Sk|áda|i účty ze své činnosti. By|i členy rady NV, č|eny různých
komisí a společenských organizací NF. Z 19 pos|anců tvoři|o 7 pos|anců

radu MNV. Komise Íinanční, ochrany veřejného pořádku, ško|ská a
ku|turní, komise výstavby a komise obchodu a cestovního ruchu se
scháze|y pravidelně k řešeni úko|ů a prob|émů na svém Úseku. Od
vo|eb v měsíci červnu se seš|a rada MNV ce|kem 12x' Pos|anci
předk|áda|i zprávy písemně, přicháze|i připraveni a zna|i zájmů a
prob|ematiky v místě. P|enární zasedání by|o od vo|eb uskutečněno 3x.
Průměrná Účast občanů - 102 osob. P|án práce by| dodrŽován. Lze říci,
Že MNV stanovené úkoly sp|ni|, v některých případech i překroči|, aé uŽ
to by|a akce Z, zajišťováni turistické sezóny, soustavné udrŽování
čistoý obce a veřejných prostranství, udrŽování parkových p|och a

. .!!i' sj rltlt ':' ' ..... .\ ''ljl:l.:i.lil.;.i:
.ll:, .:. - . ,.i:,,..:,., -''' '''

jejich úprava, nebo zabezpečování sjízdnosti si|nic v zimním obdobi. Za
tím vším by|a skryta práce vŠech pos|anců a funkcionářů jednot|ivých

orgánů a zřejmě i práce spo|ečenských organizací.
Sko|ské a ku|turní komise: P|ně podporova|a taneční zábavy v
kavárně ,,Lipenka.., p|esy, |etní kino, kde by|o přísně dbáno návštěv dětí
na nepřístupné fi|my. Vítala Žádosti o povo|ení pořádání závodů a
přeborů v místě. Po stránce ško|ské schva|ova|a komise přijetí dětí do
zdejŠí mateřské ško|y. V měsíci březnu by|a přizvána do komise
ředite|ka MŠ - M. Březinová, ředite|ka ZŠ V Neubauerová a za ško|u
Frymburk zastoupi|a ředite|e učite|ka ZŠ - Frymburk p. Kozová. Byty
vys|echnuty zprávy ze všech ško|, které by|y ve|mi podrobné a
vyjadřova|y jejich Život i dění.
Vzh|edem k tomu, Že neby|a pň MNV ustavena samostatná komise
sociá|ní a zdravotní, převza|a tuto ú|ohu komise ŠKK. Přiby|a tedy da|ší
starost a ne ma|á: ochrana zdravého Životního a pracovního prostředí,
péče o Ženu a dítě, péče o staré občany a d|ouhodobě nemocné
občany, kva|ita s|uŽeb, kapacita předško|ního zařizeni a bytového
fondu.

osvětová beseda: P|ni|a své Úko|y pod|e vytýčeného p|ánu práce a
svou činnost z|epŠova|a. Provoz |etního kina byl velmi dobře zajištěn.
Prob|émem nadá|e zůsta| zájem o přednášky výchovného charakteru,
potom také dodávání zpráv do redakčního krouŽku spo|ečenskými
organizacemi, čimŽ by|o ohroŽeno pravideIné vysí|ání místnÍho
rozhlasu.
Sbor pro občanské zá|ežitosti:Tato komise mě|a jako kaŽdým rokem,
velmi pěkný oh|as mezi občany. Po|e působnosti by|o v|astně neustále
ve ve|ké aktivitě: zápis do,|. třídy, vítání dětí do Žívota, beseda s
důchodci, konec ško|ního roku, roz|oučení s Žáky 8' a 9' tříd ve
Frymburku, zahájení nového Školního roku, vánočni besídka s
důchodci. Během roku bylo osobně navštíveno při rŮzných
pří|eŽitostech 31 občanů. Dá|e zas|áno 103 b|ahoořání k Životním
jubi|eím. Nezapomnělo se ani na býva|ého občana Lipna, pana Baljaka,
kteý je v domově důchodců v P|ané. Zas|a|a se 2 blahopřání
novomanŽe|ům, ,l0 přánía knih k narozenídítěte a 2 kondo|enční|isý.
V říjnu se uskutečni|o vítání občánků, kde zajisti|i ku|turní v|oŽku Žáci
zŠ' syti vítáni tito ma|í občánkové: Zdeněk Květoň, Radim Kubovský,
Zuzana Červená, Fi|ip LemŠ, Karo|ína Lombartová, Martina Řeháková,
Pav|a Ňuňuková, Jana Fakturová.
Zák|adni ško|a: ZŠ mě|a nadá|e 2 třídy se čtyřmi postupnými ročníky
1.třída - 1. a 2. post.ročník - Marie Kosmatová - učite|ka, 2. třída - 3. a
4. post'ročník - Vítězs|ava Neubauerová - ředite|ka. V rámci - Ku|tura a
m|ádeŽ - ve spo|upráci s V.B. v místě by| 3,|.1.81 uskutečněn ztl1ezd na
divadelní představení ,,Kašpárek, Honza a princezna... V únoru zhléd|y
děti pohádku ,,Sů| nad z|ato... Da|ší akce: Soko|ovský závod branné
zdatnosti a ve Větřni ,,Okresní pionýrská stře|ecká |iga.. - kde na
stupních vítězů stanu| Žák Vítek Neubauer. Krásnou akcí byla ,,Beseda
nad knihou.. s jihočeským spisovate|em V|adimírem Micha|em. ,,Krajské
pionýrské stře|ecké |igy..se zÚčastni| jen V. Neubauer _ Žák 4. třidy.

Svazarm organizova| ,,okresní přebor minikár.., kde V' Neubauer obsadiI
3. místo. Ma|é divad|o z Českých Budějovic připravi|o dětem pásmo k
60. výročí za|oŽení KSČ'
Dětský den na místním hřišti přines| dětem ,,opravdovské medai|e.. za
jejich výkony. Št<o|ní rok by| zakončen uý|etem, kde děti nikdy
nezapomenou na hvězdárnu a p|anetárium, coŽ by|o pro ně jistě



] 
- ].].i .]:::i. . |.: 

.)-,ii: iir. il ]:" . ...iii. 
.. 

':ii::j -.. .. .ši 
'l.]:.., 

:Straná:s ...'., 
-.:.\:\ii.: :]:.:. ; -.: ".... .....\l. ]'. ZĚrařodaj obce Ltp.n..d..ňdd V|táÝou

ohromným záŽitkem - vidět hvězdy a S|unce da|ekohledem. Děti E|ektrárna Lipno nad V|tavou: Výroba e|ektrické energie činné by|a
nacviči|y za spo|upráce paní vychovate|ky a paní učite|ek něko|ik sp|něna na 94,04 % a by|o vyrobeno 181206 Mvh. Během |V. čtvrt|etí
vystoupení, besedova|y s vojáky, navŠtívily patronátní záuod - to čini|o 51 60'| Mvh, coŽ by|o dáno vysokými přítoky v tomto období -
Mikrotechnu. Sko|ní druŽina měla velký podí| na sběru |éčivých by|in, zv|áště v prosinci. Výroba by|a řizena d|e poŽadavků dispečinku.
Po uskutečnila brigády v obci' 3'1. 8. 1981 by|y u zápisu tyto děti: |ngrid Generá|níoprava by|a zahá)ena 13' dubna 81 a během Il. čtvrt|eti by|a
Horváthová, Berta Po|áčková, David Cha|upka, Soňa Sojková, Jana, provedena demontáŽ turbiny. Ve ||| a |V.čtvrtleti by|y prováděny opravy
Jirgesová, Josef Strnka, David Lát, Kami|a Stropková, Zbyněk Marhoun, na ostatním zařízení a příprava na zpětnou montáŽ. Během roku
Miroslav Vitek. přitek|o dozdrŽe Lipno |.576' 86 mi|.me, coŽje144 % d|ouhodobého
Mateřská ško|a: na úseku Ško|ství je velmi obtíŽná, namáhavá a středního přítoku Ce|kový stav pracovniků by| sp|něn (36), a|e z důvodu
zodpovědná práce s ma|ými předŠkolními dětmi. A přece MŠ nedostatku vo|ných podmínkových bytů by| ve|mi obtíŽně vyrovnáván'
vykazova|a ve|kou angaŽovanost a uskutečni|a p|no akcí. Paní učitelky P|án výroby a dodávky e|ektřiny neby| sp|něn pro nedostatek pěti|eté
nacviči|y s dětmi 4 vystoupení - pásma básní, scének, písniček a vody. Hospodářský výs|edek - čisý zisk překročen o 722 000 Kčs,
tanečků: předško|áci na zápis do 1. třídy, k MDŽ na besedu s důchodci sp|něn na 246,7 To'

a vánoční besídku. Za |o zase se jim dostalo odměny v podobě Zotavovna RoH: V příjemném prostředí naší zotavovny tráví ročně na
ku|turního vyŽití. By|o to divad|o v Loučovicích ,,Kašpárek, Honza a 2000 rekreantů. Turnusy jsou většinou po ýdnech, jen v době asi od 15.
princezna.., na Lipně,,Sů| nad z|ato..' ||. oddě|ení se zúčastni|o v června do 15. září jsou rekreace 14ti-denní' Ko|ektiv fuoří 35
Ceském Krum|ově pásma k 60. rrýročí za|oŽení KSČ, os|avy MDD - zaměstnanců. Ch|oubou je)iŽ4x vyhodnoceníjako..Vzorná zotavovna
dopoledne projíŽd'ka vyh|ídkovou |odí po lipenském jezeře za ROH.'' Ku|turni vyŽití - krásné vycházky do oko|í, koupání, zimnÍ sporty,
organizace SRPŠ a odpo|edne soutěŽe na hřišti s odměnami, které fi|my, besedy, spo|ečenské hry, taneční večírky seznamovací a
financova|o také SRPŠ. Zaměstnanci: Marta Březinová - ředite|ka MŠ, roz|učkové, soutěŽe, v |etních měsících jednodenní autobusové zájezdy
Věra Fencová - učite|ka, Marie Vongrejová - učite|ka, Zdena Marešová za ku|turními památkami v okrese a kraji.

- učite|ka, Jiřina Vávrová - kuchařka, paní Kučerová - ško|nice. Na ČsČr: Činnost této organizace by|a ve|mi bohatá a pestrá. Při
podzim nastoupi|a do MŠ učit. Lenka Císařová za Z.Marešovou, která sportovních akcíctr b-y|y prováděny zdravotní h|ídky. Největší zás|uhu a
se odstěhova|a. ocenění získa|o CSCK svou brigádnickou činností: by|y ušity závěsné
Závod Mikrotechna: Zaměstnanci provozu uzavře|i záuazek ve výŠi 1 sáčky na |avičky pro 1' třídu, jarní úk|id - 130 brigád hodin, vysazování
,|00 Normohodin bez nároku na odměnu - po sřánce finanční cca 100 rúŽí - 232 ks, vysazování voskovek - 800 ks, údrŽba a za|éuání záhonů
000 Kčs. Út<ot, t<teri, by|závodu u|oŽen, by| sp|něn na 102,3 %. Jedná dte potřeby, h|ídková činnost-,l34 hodin větŠinou sobotya nedě|e;sběr
se o výrobu |eteckých a laboratorních přístrojů, o rrýrobu |éčiuých by|in - 20,90 kg, sběr druhotných surovin - papír 239 kg, texti|
sensometrických snímačů, které opouštějí provoz jako finá|ní výrobek a 42 kg, ce|kem 281 kg, pomoc při sušeni sena - odměna 549 Kč, prodej
jsou pouŽívány k přesnému měření ve všech zemních RVHP tosů ČsČx - 100 ks.

'.'Zprávy u obce
č. usnesení: 301/2010:

Zastupite|stvo obce Lipno nad V|tavou schvá|iIo Žádost AutomotokIubu
Ra||ye Český Krum|ov o povo|ení konání ra||ye v roce 20,|,| včetně

uzavírky v katastru obce Lipno nad V|tavou.

č. usnesení:30412010:
Zastupite|stvo obce Lipno nad V|tavou zamít|o Žádost ob|astní charity

Cervený Koste|ec o finančni příspěvek.
č. usnesení :30712010:

Zastupite|stvo obce Lipno nad V|tavou schvá|i|o příspěvek ve výši
180'000'-- Kč včetně DPH na spo|uÍinancování nepravide|né skibusové

dopravy v zimní sezoně 201012011'
č' usnesenÍ: 308/2010:

Zastupite|stvo obce Lipno nad V|tavou schvá|i|o nákup stroje MAX ||_
850 T od firmy BMA SIEPER Halver, SRN.

Usnesení
ze zasedánízastupite|stva obce Lipno nad V|tavou ě,'2212010ze

dne22.'12.2010

č. usnesení:31312010:
Zastupitelstvo obce Lipno nad V|tavou schvá|i|o prodej části pozemku

p. č.20416 v k. ú. Lipno nad V|tavou spo|. STAR V|LL Lipno s. r. o. za
částku 1,- Kčlm2 a za podmínky zřízení věcného břemene na částku
pozemku p. č' 20512,20414, 20412 a 20415 v k.Ú. Lipno nad V|tavou pro

umístění budoucího dráŽního tě|esa, kana|izace, vodovodu a čerpací
stanice sp|aškových vod.

č. usnesení:31412010:
Zastupite|stvo obce Lipno nad V|tavou schváli|o prodej pozemků p. č':

681, 67 1 I 15, 67 41 2, 67 2t 1 1, 67 1 I 21, 6221 1 1, 67 I t20, 65 1 /5, 678/1 0,

679i6, 683/1, 684 1, 67 4t 1, 67 Bt7, 67 9l 5, 678/9, 678/8, 67 5t 1, 67 5t2,

672112,73213 a 651i4 v k.ú. Lipno nad V|tavou spo|. Conduco a.s.,
České Budějovice za ce|kovou cenu 1.966.534,50 Kč'

č' usnesení : 316/2010:

tŠ

DAŇ z NEMoV|ToSTÍNA RoK 201í
Přiznání k daní z nemovitosti je pop|atnik povinen podat finančnímu
úřadu do 31. |edna 201,|. PilzaánÍ se podává v případě změn, a to
pod|e stavu k1' 1.2011' Za pozdnÍ podání nebo nepodání daňového
přiznání bude poplatnikovi vyměřena pokuta V minimální výši 500 Kč.
Přiznáni je nutno podat i v případě pozemkové úpravy a digita|izace
katastrá|nÍch map provedených v roce 2a10, a to také do 31' t.2011.
Pro b|iŽŠi informace se můŽete obrátit na FinančnÍ úřad v Českém
Krum|ové, tet.Ó. 380760380, příp. se dostavit osobně na FÚ
vČ. Krum|ově, Vyšehrad 169, a to během tedna kaŽdý pracovní den:

PonděfÍ, středa 7:30 - 17:00, úterý 7:00 - 15;30, čtvrtek' pátek 7:00 -
14:30. FormuÍáře ořiznánÍ k dani z nemovitostÍ isou k disoozici na FÚ
v Č' Krum|ově, v omezeném mnoŽství IéŽ na obecnÍm (městském)

úřadě. Přiznání |ze podat také e|ektronicky
moŽné zde formufář také vyplnit, vytisknout a doručit FU) nebo lze
formu|ář vytisknout na adrese: http//cds.mfcr.cz v nabídce Daňové

fie

Usnesení
ze zasedání zastupite|stva obce Lipno nad V|tavou ě,,2ll2010 ze

dne 8.12.2010

č. usnesení : 29412010''
ZastupiteIstvo obce Lipno nad V|tavou schvá|iIo rozpočtové provizorium
na období |eden, únor a březen 2011 , kdy bude v sou|adu s rozpočtem

pro rok 20.l0 v a|ikvotní výši 3112.

č. usnesení '' 29712010:
Zastupite|stvo obce Lipno nad V|tavou rozhod|o zveřejnit záměr prodeje

pozemku p' č,40216 v k. ú. Lipno nad V|tavou.

č. usnesení:29912010:
Zastupite|stvo obce Lipno nad V|tavou schvá|i|o výstavbu 4 stoŽárů
veřejného osvět|ení u areá|u Lipno Lake Resort včetně vybudování

stoŽáru na pozemku p. č. 13.l/26 ve v|astnictví obce Lipno nad V|tavou.



Zpravodaj Obce. Lipno nad Vltavou
Zastupite|stvo obce Lipno nad V|tavou rozhod|o zveřejnit záměr prodeje

pozemku p. č. 75i9.l v k. ú. Lipno nad V|tavou.
č. usnesení .' 

317 12010,,

Zastuplte|stvo obce Lipno nad V|tavou schváli|o odměny č|enům
Zastupite|stva obce Lipno nad V|tavou s Účinností od 1.1.2011 d|e

nař.vlády č. 375|2010 Sb. ze dne 7.12.2010.

.:.:,r'. .:. i. .':. . : :":... .,1.:' 
!. Í,,;:... 

.l.. 
.i.oiil ' . .". Strana 3

č' usnesení :31812010
Zastupitelstvo obce Lipno nad V|tavou schvá|i|o nák|ady na opravu

komunikace k 6 RD ve uýši 357.422,_ Kč'

Zivotní jubilea, narouení' ...
NARoZEN|NY oeČnř.lŮ . PRAV|DLA
Poprvé se o narozeninách zmiňujeme, kdyŽ občan/ka s|avíve|midů|eŽitý meznik ve svém Životě 50 |et, zároveň obdrŽídárek. Da|ŠÍa to samé je v
55 |etech a pak v 60. ,,Kulaté narozeniny'. - rrýznamnéjsou vŽdy připominány po 5 |etech ve Zpravodaji i návštěvou. KdyŽ je občanům
61,62,63,64,66,67,68,a69vzpomeneme naněpřánim.Po70|etechpřidávámebonboniéru71,72,73,74,76,77,78,79'Zrovnatakpo80a90|etech,
,'kulatá výročí.. jsou zachována. Vím, Že kdyŽ paní Hana Ranglová pracova|a na MNV a uŽ SPOZ v sedmdesátých |etech zahájit činnost, posí|ala
poštou občanům přání k výroči 20,25,30,35, 40' 45 |etům narozenin. Tohle nezůsta|o zachováno. V sedmdesáých |etech mě| SPoZ od 5 do 9
č|enek a navštěvova|o se ko|em 40 |idí. Byla jsem donedávna ,13 let na zabezpečování činnosti sarna,Letos jsme dvě a občanů se navštěvuje
ko|em 120. L|PNo STÁRNE.

Mgr Vicki Neubauerová

yÍnoČí V LEDNu
Na začátku roku os|avíku|até narozeniny pani Bruna Krejčováapan Josef Bejdák. Da|šimi|é narozeniny os|avíŽeny: Marie Komrsková, Věra
Červonyjová, He|ena MuŽiková' Made Tesařová, Anna Zahatňanská a muži: Jbsef Ta|afous, Jan Bican, Miros|av Aóam a Jan Irsig|er. JubiIantům
přejeme mnoho štěstí, pevné zdraví, spokojený Život a Žádné starosti.

Vicki Neubauerová a Lucie Bravencová

Život v obci

JIIDNi ŘÁD sKlBUsŮ

Linka ě. 1 nad Vltavou a

Směr Frymburk - Lipno nad V|tavou Časy odjezdů
Frymburk Wellnes hotel
Frymburk - obchod
Frymburk náměstí
Frymburk HotelKupec
Lipno nad Vltavou - Lipno Point
Lipno nad V|tavou _ Skiareát Lipno

8:30, 9:00, 9:30, 1 0:00, 12:00, 12:45, 1445, 15:45, 1 6:15, 1 6:45,'1 8:30
8'.32,9'.02,9'.32, 10.02, 12:02, 12:47, 14:47, 15:47, 16:17 , 16:47, 18:32

B:34, 9:04, 9:34, '10:04, 1204,12:49,14:49, 15:49, 16:19, '16:49, 18:34,

8:35, 9:05, 9:35, 1 0:05, 12:05, 12'.50, I 4:50,'l 5:50,'1 6:20, 1 6:50,'l 8:35
B'.42,9'.12,9'.42, 10.12, 12.12, 12:57, 14:57, 1557 , 16:27, 1657, 1842
8:45, 9:1 5, 9:45, 1 0:15, 1 2:1 5, 1 3:00,'1 5:00, 16:00, 1 6:30,'17:00, 18:45

Směr -Lipno nad V|tavou. Frymburk Časy odjezdů
Lipno nad V|tavou - Skiareál Lipno
Lipno nad Vltavou - Lipno Point
Frymburk Hotel Kupec
Frymburk náměstí
Frymburk - obchod
Frymburk Wellnes hotel

8:45, 9:'15,9:45,11'.45,12:30,14:30,'15:30, '16:00, 16:30, 17:00, '18, :45

8:48, 9:18, 9:48, 1 1:48, 12:33, 14:33, 15:33, 1 6:03, 1 6:33,1 7:03, 18:48
8:55, 9:25, 9:55, 1 1:55, 12.40, 14:40, 1 5:40, 1 6:10, 16:40, 17: 1 0, 18:55
8:56, 9:26, 9:56, I 1 :56, 1241, 14:41, 1 5:4'1, 1 6:'l 1, 16:41, 17 :11, 1 B:56
8:58, 9:28, 9:58, 1 1:58, 12:43,1443, 15:43, 16:1 3, 1 6:43, 1 7:'13, 1 B:58

9:00, 9:30, 10:00, 12:00, 12'.45,14:45,15:45, 16:15, 16:45, 17:'15, 19:00

Linka č' 2 nad V|tavou . okruŽní

Lipno nad V|tavou - zastávky Časy odjezdů
Lipno nad V|tavou - Skiareá| Lipno

Lipno nad V|tavou - Admirál

Lipno nad Vltavou - Doky a Riviéra

Lipno nad Vltavou - Spar

Lipno nad Vltavou - Hotel Lipno

Lipno nad V|tavou - Admirá|

Lipno nad V|tavou - Skiareá| Lipno

1 3:08, 13:53, 14.23, 15.08,

'13:09, 13;54, 14'.24, 15.09,

'1 3:'l 0, 1 3:55, 14:25, 15'.10,

13'.12, 13.57, 1 4.27, 15.12,

8:30,8:45,9:00,9:15,9:30,9:45, 10:00, 10:15, 11:00, 11:30, 12:15,13:00, 13:45,'14:15, 15:00,
'15:15,'15:45, 16:00,'16:15, 16:30, 16:45, 17:00
8'.32, 8.47 ,9:02, 9:17 , 9:32, 9:47 , 10:02, 1017 , 11:02, 11'.32, 12:17 , 13',02, 13:47 , 14'.17 , 15:02,
15:17,15:47, 16:02, 16',17, 16',32, 16:47 , 17:02

8:36,8:5'f ,9:06,9:21,9:36,9:51,10:06,10:21,11:06,'11:36, 12.21,13:06, '13:51,'14:21, 15:06,

15:21, 15:51, 16:06, 16:21,'16:36, 16:51, 17:06
8:38, B:53, 9:08, 9:23, 9:38, 9:53,'10:08,'10:23, 11:08,11:38, 12:23,
15:23, 15:53, 16:08, 16:23,'16:38, 16:53, 17:08
8:39, B:54, 9:09, 9:24, 9:39, 9:54, 10:09, 10:24, 11:09, 1 1:39,12:24,
15:24, 1554, 1 6:09, 1 6:24, '16:39, 

1 6:54, 1 7:09
8:40, 8:55, 9:10, 9:25, 9:40, 9:55, 10:10,10:25,11:10,1140,12:25,
15:25, 15:55, 16:10,'16:25, 16:40, 16:55, 17:'10

8'.42, 8'57 ,9:12,9:27 , 9:42, 9:57 , 10:12, 10'.27 , 11:12, 11',42, 12:27 ,

15:27, 15:57, 16:12, 16:27, 16:42,16:57, 17:12



Strana 4 Zpravodaj ObCe Lipno nad Vltavou
,:),:.ii:r. .l,it :.:i_,lt::.1' rr::'.:r:) )

'i::.:iii š
'::r.3;.1:jl' :,," .

i: ::

;.:,

))
::,

I
t

dárečky od našich prvňáčků. A všechny pani učite|ky si
zatancova|y s čertem, kteý by| tento rok ve|ice hodný.

Jana Procházková

pŘeovÁHoČNí DMADLo
Dalším příjemným na|aděním na vánoční svátky by|o pro děti
divad|o Bedna, které nás přiš|o pobavit v pondě|Í 20.12' Většina
dětí si také zahrá|a Žiuý Bet|ém a při zpívání ko|ed je herci svými
dop|ňky proměni|i v ovečky, muzikanty, andě|y a nechybě|i ani
Marie a Josef s JeŽíškem. Všichni jsme si zazpíua|i a uŽ už
odpočítáva|idny, kdy nás JeŽíŠek opravdu navštíví'''

Martina Va||ová

vÁruoČruÍ VESEL|cE . PoDĚKoVÁNí
Chceme poděkovat váženému panu Zídkovi za moŽnost
uskutečnit vánoční besídku v tělocvičně Loděnice Lipno, a také si
ve|ice váŽíme přichystaného občerstvení. Tímto také děkujeme
všem maminkám' které přispě|y k pohoštění dobým cukrovím'
Dík patřítaké zaměstnancům Loděnice za přípravu a ochotu.

ZaZák|adní ško|u Mgr' Marika Pos|ušná
M|KULÁŠ A ČERT VE ŠKoLE
Dne 3. 12' k nám jako kaŽdý rok zavíta|a návštěva' Miku|áš,
andě| a čerti. Spo|ečně jsme jim zazpíva|i ko|edy a některé děti
přida|y i básničku. Miku|áš dosta| i v|astnoručně vyrobené

v oBct (NA PRoMenÁoĚ} JE NovĚ oTEVŘENÁ lÉrnnHn.

oTEVÍRAcí ooen V aMNí sEZÓNĚ DENNĚ vČ. víxeruDu oD 09.00 Do í9.00 HoDIN.

Zprávicky:ze školy a ško|íěky

a
.,\

Vydává a tiskne Obecní úřad Lipno nad V|tavou

Redakční rada: L. Bravencová, V. Neubauerová, J. Papaj; Zodpovědný redaktor: L' Bravencová. |ucie'bravencova@emai|.cz


